宁强县自然资源局
关于宁强县大安镇烈金坝村以工代赈基础设

施项目工程土地利用现状审查情况的函

大安镇人民政府：

你单位《关于请求审查宁强县大安镇烈金坝村以工代赈基

础设施项目工程拟用地情况的报告》已收悉，依据你单位提供

的 项目拟用地大概范围，与2020年末土地利用现状成果数据和

“三区三线”划定成果数据比对，现将审查情况函告如下：

该项目新建混泥土现浇板桥一座，长19米；新建吊桥一座，

长35米；硬化垃圾场道路570米；改造烈金坝老街，新建沥青

路面堤带路905m, 主街道压花混凝土路面改造419m, 支路青石

板路面改造242m, 该项目拟选址不新占耕地，通过与“三区三

线”基本农田数据套合，不压占基本农田。

宁强县自然资源局

2023年3月9日